2020年度宁波市创业孵化示范基地、宁波市大学生就业实践（示范）基地名单公示
根据《宁波市人民政府关于做好当前和今后一段时期就业创业工作的实施意见》(甬政发〔2018〕17号)文件精神，现将2020年度宁波市创业孵化示范基地、宁波市大学生就业实践（示范）基地名单公示如下：
一、2020年度宁波市创业孵化示范基地（20家）
创客157创业创新园

宁波海蓝宝众创社区

海中金有限公司创业孵化基地

江北区乐恩文化创业产业园

宁波大学1986创梦园

美创里前洋•智能经济创业园
镇海大学生创业园

宁波•镇海329创业社区

数字科技园

宁波市鄞州区大学生创业园

宁波集盒复合型跨境产业园

浙江万里学院创业园

宁波启新观止大学生创业园

汇聚.创业里创业园

宁波奉化摩米创新工场创业孵化基地

宁海县电子商务产业园

37°湾-象山科创中心

宁波市甬港现代大学生创业园

浙江大学科技园宁波分园大学生创业园

厘米空间
二、2020年度宁波市大学生就业实践示范基地（20家）
宁波市政工程建设集团股份有限公司

宁波交通工程建设集团有限公司

三生（中国）健康产业有限公司

宁波乐恩文化创意发展有限公司

宁波市盛达工程管理咨询有限公司

遨森电子商务股份有限公司

宁波市镇海力安建筑安装工程有限公司

浙江金辰建设有限公司

宁波申洲针织有限公司

宁波盛威卓越安全设备有限公司

宁波宁兴中基置业有限公司奉化华侨豪生大酒店

甬矽电子（宁波）股份有限公司

神通科技集团股份有限公司

宁波宝工电器有限公司

浙江子轩教育科技有限公司

宁波日星铸业有限公司

象山半边山紫冠投资有限公司酒店管理分公司

德威工程管理咨询有限公司

宁波激智科技股份有限公司

浙江承亿建设项目管理有限公司
三、2020年度宁波市大学生就业实践基地（77家）
博建建工有限公司

宁波市汇丰人力资源服务有限公司

宁波金氏实业有限公司

宁波公路市政设计有限公司

海逸生态建设有限公司

上海城建市政（集团）工程有限公司

浙江万华建设有限公司

浙江新曙光建设有限公司

浙江天港建设集团有限公司

镇海石化建安工程有限公司

浙江省二建建设集团有限公司

中交水利水电建设有限公司

浙江中通检测科技有限公司

宁波市立聘人力资源服务有限公司

浙江金佳建设有限公司

宁波杜亚机电技术有限公司

宁波巨化化工科技有限公司

浙江蓝易思信息科技有限公司

宁波富德能源有限公司

宁波九龙湖开元酒店有限公司

宁波中金石化有限公司

宁波拓迪工业产品设计有限公司

海尔施生物医药股份有限公司

宁波美博进出口有限公司

海天塑机集团有限公司

浙江信宇建设集团有限公司

宁波龙星物流有限公司

宁波能之光新材料科技股份有限公司

宁波隆源精密机械有限公司

宁波创元信息科技有限公司

浙江新美心食品工业有限公司

宁波东方电缆股份有限公司

诚通凯胜生态建设有限公司

浙江辉旺机械科技股份有限公司

宁波力劲科技有限公司

宁波亚洲纸管纸箱有限公司

浙江鑫远生态建设集团有限公司

今天建设有限公司

浙江艺羽人力资源股份有限公司

宁波展达建设有限公司

宁波金恒工程建设监理有限公司

浙江银晨建设有限公司

宁波高专建设监理有限公司

香格里拉大酒店（宁波）有限公司

浙江一舟电子科技股份有限公司

招商银行股份有限公司宁波分行

浙江新中源建设有限公司

浙江育才工程项目管理咨询有限公司

浙江中瑞工程管理有限公司

宁波市交建工程监理咨询有限公司

浙江金峨生态建设有限公司

同信生态环境科技有限公司

宁波麦博韦尔移动电话有限公司

宁波市奉化区城市职业技术培训学校

宁波伯瑞特酒店有限公司

富诚汽车零部件有限公司

浙江海逸环科院有限公司

浙江宁慈建设工程有限公司

中慈国际建设集团有限公司

慈溪市城西建筑工程有限公司

宁波衡华园林建设有限公司

宁波晟景生态建设有限公司

浙江圣立建设有限公司

宁波东弘生态建设有限公司

宁波锦汇市政园林建设有限公司

龙元建设集团股份有限公司

华锦建设集团股份有限公司

宁波天安智能电网科技股份有限公司

宁波恒鼎建设有限公司

宁波凯欣建设有限公司

宸宇建设集团有限公司

宁波华康陆鼎建设有限公司

宁波和丰生态建设有限公司

宁波开闰建设有限公司

宁波景业建设有限公司

浙江宏力阳生态建设股份有限公司

浙江宏瑞达工程管理有限公司
公示期限为5天，自公示之日算起。反映情况要本着实事求是的态度，真实准确，内容具体。联系电话：0574-83867360。
宁波市人力资源和社会保障局
2021年2月19日